
 

Территориальная избирательная комиссия 

 городского округа  города Агидель Республики  Башкортостан 

с полномочиями избирательной комиссии городского округа  города 

Агидель Республики  Башкортостан 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

06 сентября 2019                                                                              № 371 

 

О количестве избирательных бюллетеней,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

Территориальная избирательная комиссия городского округа  города Агидель Республики  

Башкортостан  

РЕШИЛА:  

1.Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество 

избирательных бюллетеней: 

 

№ 

п/п 

Н
о

м
ер

 и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
г
о
 

у
ч

а
ст

к
а
 

Ч
и

сл
о

 и
зб

и
р

а
т
е
л

ей
 

Количество передаваемых избирательных бюллетеней 

на русском  

языке 

на башкирском  

языке 

на татарском  

языке 

1.  426 1886 1600 50 50 

2.  427 1707 1500 50 50 

3.  428 2516 2000 100 100 

4.  429 1548 1300 50 50 

5.  430 1795 1500 50 50 

6.  431 1608 1400 50 50 

7.  432 1804 1500 50 50 

ИТОГО 12864 10800 400 400 

 

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Агидель Республики 

Башкортостан Хаматдинову Л.Р. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ М.Т.Рамазанова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ Л.Р.Хаматдинова 


